
בצק
-18°

חלבי
+4°

ביצים
+4°

ירקות גלם
+4°

ם
יי
ק
 נ

ם
לי

כ

ת
קו

ר
בי

ל 
פו

טי

ה
ר
ק
ה 

א
צ
הו

+אפייה4°+
התפחה

ה
יי
פ
א

 ל
ה

כנ
ה

6קומבי 

ם
פי

טי
ח

מוכן
+4°

+4°

קרח

+4°

ה
ב
שי

 י
ר
ב

3A

7

8

9

11

1213

14

15A

16 16

16 16

16

17

17

18

18

18

18

19

20

22

3A

25

28

31

3233

37

38

40

40

41

42A

42B

25

20

16 15B

48
50

51

52

52

59

ם
כי

כל
לו

מ
ם 

לי
 כ

וי
ינ

פ

ה
מ

ח
ה 

א
צ
הו

ה
פ
ק

ה
פ
קו

60A

60B

60C

62

63

64

65

66

גלידה
-18°

68

70

הדחת

כלים

שרותי

נכים
שטיפת

ירקות

מחסן מזון

יבש

מטבח קר

חצר מלצרים
אפייה

קיוסק

213B

75

76

77

79

דלתות הפנדל יתלו על -

פתחים
-ללא משקוף נחשון

ה
ב

שי
 י
ר
ב

ה
תי

ש
ת 

א
צ
הו

ם
כי

רי
 כ

ת
וג

צ
ת

ת
נו

מ
ת 

מנ
הז

משטח עליון

ע"י אדריכל
H=114

84

ה
ב

שי
 י
ר
ב

85
85

8585

85 85

87

87

87

87 87 87

87

87

87 87
87

87
87

87

87

87

87

8787
87

87

87

878787

87

88

88

עמדה מונגשת

6

89

23

+4°

+4°

59

86

86

86

86
86

חוף צמח :הפרויקט7.11.2022

ציוד קבוע במבנה :המטבח

רשימת ציוד קבוע במבנה

מספר
תאור הפריטבתוכנית

כמות
בתוכנית

מידות

הערותניקוז
אורך

( מ''ס )
רוחב

( מ''ס )
גובה

( מ''ס )

3Aלפי מדידה באתר -מידות סופיות 2900210מ לפתח בקיר"משקוף פלב

3Bלפי מדידה באתר -מידות סופיות 110014210מ לפתח בקיר"משקוף פלב

1903205כנפית-דלת פנדל חד6

190070אשנב עם שני מדפים7

"4/"16030128ללא סבכה 60/30תעלת רצפה 37

"4/"19030158ללא סבכה 90/30תעלת רצפה 38

"4/"29030158עם סבכה חלקית 90/60תעלת רצפה 40

"4/"112030158ללא סבכה 120/30תעלת רצפה 41

655270הגנה אנכית על פינת קיר גבוה85

105185270הגנה אנכית גבוהה על קיר 86

277270הגנה אנכית על פינת קיר גבוה88

11003205כנפית-דלת פנדל חד89
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תאור הפריטבתוכנית

כמות
בתוכנית

מים מטופליםמי רשתפיקוד שבתחשמלמידות

ניקוז

יחידת קירורקיטורגז

הערות

אורך
( מ''ס )

רוחב
( מ''ס )

גובה
( מ''ס )

שטח
( ר''מ קרחםקרמרכזימקומיחיוניפזותס''כו''ק(

ליטר
לחץצינורשעה/

ק''ק
כניסהשעה/

מי
עיבוי

ק''ק
מרכזימרוחקמובנהשעה/

"4/"1008"1647515110.233/4מדיח סל עם דלת מתרוממת8

1606090שולחן יציאה9

"4/"8"1/2"45/55119070901/2שולחן שני כיורים 11

1170962250.7511XXרוחבי-מקרר עגלות דו12

171802100.61Xליטר 700מקפיא ארון 13

171802100.351XXרוחבי-ליטר חד 700מקרר ארון 14

15A 150702040.251ליטר 200מקרר ארוןXX גסטרו 1/1תבניות

15B 150702040.251ליטר 200מקרר ארוןXX גסטרו 1/1תבניות

673050180מדפים 4כוננית אחסנה יבשה 16

226060180מדפים 2כוננית פלסטית 17

4555512עגלת דולי לסלי ספלים18

1656581עמודות 4עגלת צלחות 19

"1/2"21830751/2סוללה על שולחן עם מתז עליון20

א"לפי יועץ מ19090601מנדף עיבוי ללא מסננים21

"4/"8"1/2"125070901/2שולחן כיור22

118770850.251Xמקרר דלפק23

"1/2"2530301/2ברז שולחני עם פיה מסתובבת25

"4/"8"1/2"115070901/2שולחן כיור28

199100196173תבניות עם התפחה 6תנור אפיה 31

לפי יועץ המיזוג1430140551צדדי עם סילוני אויר ובקרה ממוחשבת-מנדף חד32

"2"18577761131/2גסטרו 1/1תבניות  6קומבי 33

42A11503040מדף עליון כפול עם מירווח משמאל

42B12503040מדף עליון כפול עם מירווח משמאל

113063850.30.41Xליטר 400מקפיא גלידה שוכב 48

"102"110557567.531/2אוטומטית שלושה ראשים-מכונת אספרסו חצי50

12540690.31מטחנת קפה51

23647690.150.21ליטר 20מכונת ברד 52

"1/2"2525151/2ברז שולחני לכיור קטן59

60A

1230100900דלפק עבודה

1232708500.31Xמקרר דלפק

123030830מדף עליון כפול

123210050מ"משטח עבודה מפלב

120040750ארון פתוח עם שני מדפים נשלפים

11003000גסטרו 1/4תבניות  6אין -סלטיה דרופ

60B

1310100900דלפק עבודה

1232708500.31Xמקרר דלפק

127030830מדף עליון כפול

120040750ארון פתוח עם שני מדפים נשלפים

"2"1/2"40/40140401501/2כיור 

60C

1155570900דלפק עבודה

25268750מסילות עבור סלי ספלים

14440750אשפתון מתחת לכיור

14440200מגרת קפה

114568750חלל סגור בשלוש דלתות כנף מאווררות

"2"1/2"40/40140401501/2כיור 

14068750ארון תחתון עם מגרה

18055750ארון פתוח עם מדף נשלף

113568750חלל סגור בשלוש דלתות כנף מאווררות

14555750ארון פתוח עם מדף נשלף

13768750חלל סגור בדלת כנף מאווררת

180702510.43ראשים 4כיריים חשמל 62

1407025שולחן עזר63

"2"1407075631/2ליטר 24פסטה קוקר 64

קופה ממוחשבת65 POS13020351

11520151מדפסת מטבח תרמית66

114270850.21Xמקרר דלפק68

"2"1/2"14740301/2כיור שטיפת ידיים עם ברז70

1903040מדף לייבוש צלחות עם מדף תחתון לספלים75

"4/"8"1/2"119070901/2שולחן כניסה למדיח76

123270850.31Xמקרר דלפק77

"32"15760800.30.411/2ג"ק 45מכונת קוביות  קרח דלפקית 79

113470870.350.51XXמדפים 4 -מקרר תצוגה שולחני לעוגות 84

261951.8085פגוש הגנה על קיר87

כ''סה :67.211300
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הנחיות כלליות לבניית מטבחים

מ"ס 25-20מומלץ ששכבת מילוי הרצפה תהיה בעובי של " רטובים"באזורים * 
R-11עם מקדם חספוס של , אריחי הרצפה יהיו בלתי חדירים למים* 
מקדם חספוס של  -כמו חדרי הדחה ועיבוד בשר  -באזורים רטובים במיוחד * 
  12-R
עשויה חומר , מ"מ 4כהה ברוחב מינימלי של " רובה"בין האריחים תהיה * 
ערך-אפוקסי שווה-אפוקסי או אקווה  
לכיוון תעלות הרצפה 1-1%.5%האריחים יונחו בשיפוע של * 
עשוי (כל חדירת צנרת דרך רצפת בטון תבוצע בתוך שרוול בעל קוטר מתאים * 
מ מפני "ס 5אשר יבלוט  , אטום היטב בכל היקפו, )מ או חומר פלסטי"פלב  
רצפה סופית  
יש להשאיר שקעים ברצפת המטבח עבור חדרי קירור והקפאה* 

-WI"33הנחיות כלליות לבניה "ראה מסמך נחשון  -להנחיות מלאות 

רצפה

לפחות עד גובה משקוף עליון -קירות במטבח יחופו באריחי קרמיקה * 
/ מטופלים בחומר נגד עובש, צבע רחיץ+ קירות לא מחופים יהיו בגימור טיח * 
פטריות  
/ במקום בו לא ניתן להכניס -לא תהיה צנרת גלויה על קירות המטבח * 
ייבנה סביבה קיר היקפי להסתרתה, להשקיע צנרת מסויימת בתוך קיר  

קירות

מ"ס 275גובה מזערי של חלל המטבח יהיה * 
עשויים פח מגולוון צבוע ' מגשים'בנויה , מומלץ לבצע תקרת ביניים במטבח* 
בתנור  
חל איסור מוחלט על המצאות צנרת ביוב צואתי בתקרה שמעל אזורי המטבח* 

תקרה

מ"ס 150המעברים הראשיים במטבח יהיו ברוחב מזערי של * 
הפחות-מ לכל"ס 100של ' פתח בניה'כל הדלתות התפעוליות במטבח יהיו עם * 
 180יהיה ברוחב של  -רצוי מכיוון רמפת הפריקה  -לפחות פתח אחד במטבח * 
לצורך הכנסת ציוד המטבח לתוך המבנה, מ לכל הפחות"ס 230מ ובגובה "ס  

פתחים ומעברים

לכל + 20    -חדרי הכנת בשר (+25המטבח כולו ימוזג לטמפרטורה של     * 
)היותר  
תתוכנן מערכת ליניקת אדים מעל כל אזורי הבישול והדחת הכלים* 
לכל אזורי העבודה במטבח ולחדרי אוכל יוכנס אויר צח* 
מטר 2 -גובה מינימום של תחתית מנדפים * 

איוורור ומיזוג אויר

C
0

C
0

IP65גופי תאורה באזורי בישול והדחת כלים יעמדו בתקן * 
גופי התאורה יותקנו בתקרת הביניים בצורה שקועה* 
:עוצמות תאורה מזעריות נדרשות* 
'לוקס' 500 -באזורי העבודה במטבח  -   
'לוקס' 300 -בחדרי שרותים ומעל שולחנות בחדרי אוכל , במחסני מזון -   
'לוקס' 200 -במסדרונות ובחדרי מדרגות  -   
במטבח תותקן תאורת חירום* 

תאורה

מערך ציוד

עליו לבקר את כל המידות ולהודיע למתכנן על כל . הקבלן אחראי לבדיקת המידות והתאמתן באתר
!אין למדוד מהתכנית. התאמה בטרם ימשיך בעבודה-טעות או אי

Contractor to verify all measurements on-site and to report discrepancies to the 
consultant before proceeding with work. Do not measure from plans!

All rights reserved © Nachshon Kitchen Design LTD

No use to be made of this plan or parts of it without 
written consent from Nachshon KD

מ"נחשון תכנון מטבחים בע© כל הזכויות שמורות 

אין לעשות שימוש בתכנית או בחלקים ממנה שלא לצרכי 
עבודה משוטפת בפרויקט וללא אישור מראש מחברת נחשון
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 Num.     'מס Amendment                                   השינוי  Date    תאריך

3 התאמה למבנה אדריכל, הוספת חיבורי חשמל  24.10.22

4 למכרז 6.11.22

5 לביצוע 30.8.23

הריסמל ריק ירבוחמ תמישר ללוכ הלוכת תמישר : הזוחל 'א חפסנ האר אנ  - תינכדעו האלמ ריק ירבוחמו דויצ תמישר רובע
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